
Apellido Nombre Correo
Akel José Luis jakel@unq.edu.ar

Anache Damián damian.anache@unq.edu.ar

Auge Julia jauge@unq.edu.ar

Bailo Marco marco.bailo@unq.edu.ar

Bonnier Emanuel ebonnier@unq.edu.ar

Bosetti oscar oscar.bosetti@unq.edu.ar

Bruera Matias matias.bruera@unq.edu.ar

Calcagno Esteban ecalcagno@unq.edu.ar

Cambiasso Norberto norberto.cambiasso@unq.edu.ar

Chimenti Pablo Gaston pablo.chimenti@unq.edu.ar

Cura Mariano mcura@unq.edu.ar

Del Barco Vanesa vanesa.delbarco@unq.edu.ar

Ortega Nicolás edgardo.ortega1@unq.edu.ar

Ramos Juan juan.ramos@unq.edu.ar

Riera Pablo pablo.riera@unq.edu.ar

Robino Alejandro Pablo alejandro.robino@unq.edu.ar

Rosal Mauro mauro.rosal@unq.edu.ar

Sztaynberg Mario mario.sztaynbeng@unq.edu.ar

Abregu Ezequiel eabregu@unq.edu.ar

Accattoli Cristian cristian.accattoli@unq.edu.ar

Aita Lucia

Anache Damián damian.anache@unq.edu.ar

Aspiazu Silvina silvina.aspiazu@unq.edu.ar,saspiazu@uvq.edu.ar
Aymá Ana aayma@unq.edu.ar

Banega Horacio horacio.banega@unq.edu.ar

Barandarian Pedro pedro.barandiaran@unq.edu.ar

Barbieri Fabio fabio.barbieri@unq.edu.ar

Barragan Mariana david.barragan@unq.edu.ar

Cristián Verón cristian.veron@unq.edu.ar

Basile Cristina cristina.basile@unq.edu.ar

Bonnier Emanuel ebonnier@unq.edu.ar

Brondino Mariana mariana.brondino@unq.edu.ar

Bruera Matias matias.bruera@unq.edu.ar

Cáceres Luciana lcaceres@unq.edu.ar

Cagide Diego Matías diego.cagide@unq.edu.ar

Campos Diego dcampos@unq.edu.ar

Caraballo Cristian cristiancaraballo@unq.edu.ar

Castillon Sofía sofia.castillon@unq.edu.ar

Castro Carlos carlos.lucio.castro@unq.edu.ar

Castro María maria.castro@unq.edu.ar

Casullo Amado Mariana mariana.amado@unq.edu.ar

Cetta Pablo pablo.cetta@unq.edu.ar

Crespo Agustina agustina.crespo@unq.edu.ar

D'angiolillo Julián julian.dangiolillo@unq.edu.ar

De Cata Verónica veronica.decata@unq.edu.ar

Del Pizzo Ignacio ignacio.delpizzo@unq.edu.ar

Delgado Julián julian.delgado@unq.edu.ar

Delicio Gastón gaston.delicio@unq.edu.ar

Di liscia Oscar odiliscia@unq.edu.ar

Duch Virginia vduch@unq.edu.ar

Echeverria Maria Paz mecheverria@unq.edu.ar

Edelstein Oscar oscar.edelstein@unq.edu.ar

Eguía Manuel meguia@unq.edu.ar

Eiras Manuel manuel.eiras@unq.edu.ar

Elisa Perez eliza eperez@unq.edu.ar
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Etkin Blanco María maria.blanco@unq.edu.ar

Farina María mafarina@unq.edu.ar

Flores Romina omina.flores@unq.edu.ar

Franciosi Marcos eduardo.franciosi@unq.edu.ar

Galperín Miguel miguel.galperin@unq.edu.ar

García Natalia ngarcia@unq.edu.ar

Gatica Carla carla.gatica@unq.edu.ar

Gatti Andrea agatti@unq.edu.ar

Gergich Marina mgergich@unq.edu.ar

Gilbert Abel abel.gilbert@unq.edu.ar

Giorcelli Hernan hernan.giorcelli@unq.edu.ar

Gobato Federico fgobato@unq.edu.ar

Gomez Pablo pablo.gomez3@unq.edu.ar

González Luis Nestor nestor.gonzalez@unq.edu.ar

Grinberg Patricio patricio.grinberg@unq.edu.ar

Gundin Daniel daniel.gundin@unq.edu.ar

Gutiérrez Mauricio hector.gutierrez@unq.edu.ar

Hernandez Claudio claudio.hernandez@unq.edu.ar

Joselevich Federico federico.joselevich@unq.edu.ar

Juarez Camila camila.juarez@unq.edu.ar

Kerleñevich Hernán hkerllenevich@unq.edu.ar

Kohen Cecilia cecilia.kohen@unq.edu.ar

Kohen Carmen pkohen@unq.edu.ar

Lacabanne Raúl raul.lacabanne@unq.edu.ar

Lavista Jorge jorge.lavista@unq.edu.ar

Liut Martín mliut@unq.edu.ar

Mangifesta Laura laura.mangifesta@unq.edu.ar

Marassi Nahuel christian.marassi@unq.edu.ar

Marenco Franco franco.marenco@unq.edu.ar

Mariani Tomás tomas.mariani@unq.edu.ar

Marquez Luz luz.marquez@unq.edu.ar

Marquez Jorge jorge.marquez@unq.edu.ar

Martínez Marcelo marcelo.martinez@unq.edu.ar

Matiasich Ileana imatiasich@unq.edu.ar

Matus Martín mmatus@unq.edu.ar

Mazzolo Pablo pablo.mazzolo@unq.edu.ar

Mega Díaz Sebastían sebastian.diaz@unq.edu.ar

Mezzadra Lucila lucila.mezzadra@unq.edu.ar

Mirábile Gustavo gmirabile@unq.edu.ar

Montalto Eugenia eugenia.montalto@unq.edu.ar

Montanari Juan juan.montanari@unq.edu.ar

Mora Doldán Mora lmora@unq.edu.ar

Moroni Delfina delfina.moroni@unq.edu.ar

Murolo Leonardo nlmurolo@unq.edu.ar

Musumeci Orlando orlando.musumeci@unq.edu.ar

Nesa Zabala Luis luis.nesa@unq.edu.ar

Nicolosi Pía anicolosi@unq.edu.ar

Nieves Camila laura.conde@unq.edu.ar

Nolly Rosa rosa.nolly@unq.edu.ar

Nuñez Jorge jnunez@unq.edu.ar

Ortega Nicolás edgardo.ortega1@unq.edu.ar

Palotta Edgardo epalo@unq.edu.ar

Pardo Victoria maria.pardo@unq.edu.ar

Peltzer Juan juan.peltzer@unq.edu.ar

Pesquero Ero javier.ero@unq.edu.ar

Petrosini Mario mario.petrosini@unq.edu.ar

Planovsky Pablo pablo.planovsky@unq.edu.ar

Poggi Marina marina.poggi@unq.edu.ar

Proscia Martín martin.proscia@unq.edu.ar
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Quiroga Omar omar.quiroga@unq.edu.ar

Quirós Silvia squiroz@unq.edu.ar

Racioppe Bianca bianca.racioppe@unq.edu.ar

Rao Javier javier.rao@unq.edu.ar

Ringuelheim J

Rivas Mariano mariano.rivas@unq.edu.ar

Rodríguez Jorge Gastón jorge.rodriguez@unq.edu.ar

Romero Mascaró Diego diego.romero.mascaro@unq.edu.ar

Rosal Mauro mauro.rosal@unq.edu.ar

Rubalcaba Mónica mrubalcaba@unq.edu.ar

Ruiz Darío dario.ruiz@unq.edu.ar

Sabatini Inés ines.sabatini@unq.edu.ar

Safigueroa Eduardo eduardo.safigueroa@unq.edu.ar

Sainato Elisabeth elisabeth.sainato@unq.edu.ar

Salzano Leonardo leonardo.salzano@unq.edu.ar

Samaruga Lucas lucas.samaruga@unq.edu.ar

Sanchez Belén belen.sanchez.1@unq.edu.ar

Sanchez Constanza constanza.sanchez@unq.edu.ar

Sanjurjo Julia julia.sanjurjo@unq.edu.ar, sanjurjo.julia@gmail.com 


Serafini Andrés andres.serafini@unq.edu.ar

Sguiglia Schütz Fabian fabian.sguiglia@unq.edu.ar

Shocron Paula paula.shocron@unq.edu.ar

Silva Christian cristian.silva@unq.edu.ar

Soglia Agustina agustina.soglia@unq.edu.ar

Suárez Omar osuarez@unq.edu.ar

Sujatovich Luis luis.sujatovich@unq.edu.ar

Sztaynberg Mario mario.sztaynbeng@unq.edu.ar

Tabarrozzi Marcos Leonardo marcos.tabarrozzi@unq.edu.ar

Tabarrozzi Marco marcos.tabarrozzi@unq.edu.ar

Taricco Maximiliano maximiliano.taricco@unq.edu.ar

Túmites Diego diego.tumites@unq.edu.ar

Valdez Maria mvaldez@unq.edu.ar

Valero Agustín agustin.valero@unq.edu.ar

Valido Nerina nerina.valido@unq.edu.ar

Varchausky Nicolás nvarchausky@unq.edu.ar

Vergara Ramiro ramiro.vergara@unq.edu.ar

Verón Cristian cristian.veron@unq.edu.ar

Yannicelli Agustín agustin.yannicelli@unq.edu.ar

Ballon Rocio Mariel rocio.ballon@unq.edu.ar

Carballo Manuel manuel.carballo@unq.edu.ar

Ramirez Diego Daniel diego.ramirez@unq.edu.ar

Leveroni Torres Renzo renzo.leveroni@unq.edu.ar

Bulla Ana Clara anaclara.bulla@unq.edu.ar

Perelman Natalia natalia.perelman@unq.edu.ar

Russell Nicolás Guillermo nicolas.russell@unq.edu.ar

Allorio Oscar Darío oscar.allorio@unq.edu.ar

Durañona Alfredo Antonio alfredo.duranona@unq.edu.ar

Bilbao Bárbara barbara.bilbao@unq.edu.ar

Piceda Laura Berenice laura.piceda@unq.edu.ar

Salzano Leonardo leonardo.salzano@unq.edu.ar

Delle Donne Sofía sofia.delledonne@unq.edu.ar

Fenocci Di Prima Hilen Mailén hilen.fenocci@unq.edu.ar

Bruno Mariana

Villar MIlagros milagros.villar@unq.edu.ar

Galván Facundo facundo.galvan@unq.edu.ar

Dichano  Maria Eugenia maria.dichano@unq.edu.ar

Mazzini Puga Luciana luciana.mazzini@unq.edu.ar

Sueldo Marcia marcia.sueldo@unq.edu.ar

Percuoco  Lucas Miguel lucas.percuoco@unq.edu.ar
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